Комитет финансов администрации

                   Марксовского муниципального района

                                            ПРИКАЗ

от 19.11.2012г. № 46/3-П
О внесении изменений в приказ

комитета финансов администрации

Марксовского муниципального района

от 23.12.2011 года № 50/1-П

В целях обеспечения реализации решения Собрания Марксовского муниципального района о бюджете на 2012 и последующие годы и в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 10 августа 2012 года № 508/14н «Об утверждении Порядка регистрации пользователей на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок ведения сводного реестра муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденный  приказом комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 50/1-П, следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Включение учреждений в Сводный реестр является необходимым условием в следующих случаях:

при открытии им лицевых счетов в установленном порядке;

при регистрации пользователей на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и получении в отделе № 20 Управления Федерального казначейства по Саратовской области сертификата ключа проверки электронной подписи для обеспечения работы на официальном сайте (только для муниципальных автономных учреждений, не открывших лицевые счета в комитете финансов администрации Марксовского муниципального района).»;

пункт 5 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) наименования муниципальных районов и городских округов, на территории которых расположены учреждения.»;

дополнить новыми пунктами 11-13 следующего содержания:

«11. При необходимости регистрации на официальном сайте Российской Федерации муниципальных автономных учреждений, не открывших лицевые счета в комитете финансов администрации Марксовского муниципального района, отдел предварительного контроля расходов бюджета муниципального района вносит соответствующие изменения в Сводный реестр и направляет учредителям извещения о внесенных изменениях согласно пункту 10 настоящего Порядка.

12. На основании внесенных в Сводный реестр изменений отдел предварительного контроля расходов бюджета муниципального района  формирует Перечни муниципальных бюджетных и автономных учреждений по форме согласно приложению 1 к приказу Федерального казначейства от 7 сентября 2008 года № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами».

13. Данные перечни направляются комитетом финансов администрации Марксовского муниципального района в Управление Федерального казначейства по Саратовской области.».

2. Внести в приложение 1 к Порядку ведения сводного реестра муниципальных бюджетных и автономных учреждений изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов администрации Марксовского муниципального района Ламыкину Р.И.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                           С.В.Чалбушева